SSP Olang

Finanzjahr / Anno finanziario

2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ——-- 775,65 775,65
1| 30.05.2024 0! | Wiedereroeffnung Oekonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.224,35 2.000,00
2 | 03.06.2024 0! |Kassabeleg Sudtiroler Archdologiemuseum - Eintritte GS NO 4. - 5. Kl¢ | 2.2.1.2.01.02.005 99,00 1.901,00
3| 03.06.2024 0! | Kassabeleg Demattia KG - Beton fir Technikunterricht 2.2.1.1.01.02.999 101,23 1.799,77
4 | 04.06.2024 0! | Kassabeleg Engelapotheke - Ersatzprodukte fiir Erste-Hilfe-Koffer GS I | 2.2.1.1.01.05.001 35,00 1.764,77
5| 04.06.2024 0! | Kassabeleg Geoparc Bletterbach - Eintritt und Fiihrung im Rahmen des | 2.2.1.2.01.02.005 486,00 1.278,77
6 | 06.06.2024 Ot | Rechnung Cornelsen - Lehrmittel Englisch GS - Lehrerbibliothek 2.2.1.1.01.01.002 102,44 1.176,33
7 | 06.06.2024 O0O( | Rechnung Cornelsen - Lehrmittel Englisch GS - downloads 2.2.1.1.01.02.999 46,50 1.129,83
8 | 06.06.2024 O( | Quittung Verein Dolomythos - Eintritt und Fiihrung Klasse 1B MS 2.2.1.2.01.02.005 120,00 1.009,83
9 | 06.06.2024 0! | Kassabeleg Kultur und Museumsverein Villanders - Eintritte Klasse 1A 2.2.1.2.01.02.005 105,00 904,83
10 | 06.06.2024 Ot | Quittung Verein Dolomythos - Eintritt Klasse 1B MS 2.2.1.2.01.02.005 85,00 819,83
11 | 06.06.2024 0! | Beleg MMM Firmian - Eintritt Klasse 3B 2.2.1.2.01.02.005 120,00 699,83
12 | 06.06.2024 0! | Beleg Muse - Eintritte Klasse 3C 2.2.1.2.01.02.005 68,00 631,83
13 | 07.06.2024 0! | Kassabeleg Engelapotheke - Nachfillprodukte fiir den Erste-Hilfe-Koffe | 2.2.1.1.01.05.001 32,31 599,52
14 | 07.06.2024 0! | Kassabeleg Fly-Line Wasserfall - Eintritt Klasse 2B MS 2.2.1.2.01.02.005 189,00 410,52
Summe Periode 6 2.000,00 1.589,48 410,52

10.06.2024 - 10:52
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Papierausdruck fur Birgerinnen und
Birger ohne digitales Domizil

Dieser Papierausdruck stammt vom
Originaldokument in elektronischer Form.

Das elektronische Originaldokument wurde mit
folgenden digitalen Signaturzertifikaten
unterzeichnet:

Copia cartacea per cittadine e
cittadini privi di domicilio digitale
La presente copia cartacea € tratta dal
documento informatico originale.
I documento informatico originale & stato
sottoscritto con i seguenti certificati di firma
digitale:

Name und Nachname / nome e cognome: WALTRAUD MAIR
Steuernummer / codice fiscale: TINIT-MRAWTR68M58B220H
certification authority: InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3
Seriennummer / numero di serie: b50f7b
unterzeichnet am / sottoscritto il:  10.06.2024

*(Die Unterschrift der verantwortlichen Person wird auf dem
Papierausdruck durch Angabe des Namens gemaR Artikel 3
Absatz 2 des gesetzesvertretenden Dekretes vom 12. Februar
1993, Nr. 39, ersetzt)

Am 10.06.2024 erstellte Ausfertigung

*(firma autografa sostituita dallindicazione a stampa del
nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell’articolo
3, comma 2, del decreto legislativo 12 febbraio 1993, n.
39)

Copia prodotta in data 10.06.2024
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